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Késhilli Drejtues i Universitetit t&¢ Prishtinés "Hasan Prishtina", me daté 04.09.2024 aprovoi:
Raportin e Komisionit pér Thirrje pér mbéshtetje financiare té studentéve té Universitetit t€ Prishtinés t& cilét i pérkasin kategorisé s€ personave me aftési té kufizuara pér vitin

akademik 2023/2024

Em. Njesia
Nr. |Emri Prindit Mbiemri Nr. ID akademike Dep-programi Niveli i studimeve Aprovuar
1 Taulanta [lir Ferati 210102100013 Filozofik Histori Bachelor Aprovuar
2 [Lum Arsim Ilazi 220139100065 Filozofik Psikologji Bachelor Aprovuar
3 Shkelgim Hysen Shabani 170139100106 Filozofik Psikologji Bachelor Aprovuar
4 | Shkurta Agim Bregovina | 200139100089 Filozofik Psikologji Bachelor Aprovuar
5 | Tahire Bekim Mehmeti | 230102100029 Filozofik Histori Bachelor Aprovuar
6 Taulanta Tahir Dinaj 140105120012 Filozofik Psikologji Bachelor Aprovuar
7 | Leontina Haxhi Kastrati 220113200009 Filozofik Shkenca politike Master Aprovuar
8 | Shgipdona | Musa Kugica 220104200037 Filozofik Sociologji Master Aprovuar
9 Yl Milaim Maliqgi 180050110040 Ekonomik | Banka dhe Financa Bachelor Aprovuar
10 | Valbona Shaip Gashi 150329110078 Filologjik Gjuhé dhe Letérsi Angleze Bachelor Aprovuar
11 | Lendita Ahmet Eleshani | 210305100023 Filologjik | Gazetari Bachelor Aprovuar
12 | Ardit Faik Maligi 220308100007 Filologjik Gjuhg dhe Let&rsi Gjermane Bachelor Aprovuar

Mubharre

13 | Behar m Ibishi 221015100001 Arte Regji Teatri Bachelor Aprovuar




14 |Marigona | Bedri Hamiti 231015100013 Arte Muzike n€ Performimin - Spec.Piano Bachelor Aprovuar
15 | Betim Agim Bregovina | 171401200022 Edukim Pedagogji Bachelor Aprovuar
16 [ Fjollg Naim Kastrati 221460200031 Edukim Shkenca t& Edukimit-Udh. n& Arsim Master Aprovuar
17 |Remazi Qazim Kodraliu | 170253200002 FSHMN Gjeografi Bachelor Aprovuar
18 |[Leonor Sali Berisha 220405200023 Juridik E drejta Kushttuese Administrative Master Aprovuar
19 |Arta Remziu | Krasnigi 141913 FIN Hidroteknike Bachelor Aprovuar
Programi Shkencat e aplikuara n&
20 | Malsor Muhamed | Krasniqi | 201110200008 FBV zootekni Bachelor Aprovuar
21 | Mexhid Zeqir Haziri 221114200008 . FBV Programi Pemétari-Vreshtari Bachelor Aprovuar

Késhillé juridike: Student&t t& cilét konsiderojné se kang pasur t& drejté pérfitimi t& mbésh manciare dhe nuk jané pérfshiré ng listén e pérfituesve, kang té drejt ankese n& afat prej
dyzet e tet& (48) orésh pas dités s publikimit t& listave. Ankesat dorézohen ng zyrén e arKixid UB-se; ; 19), n& ndértestn g Rektoyatit t& UP-s&.
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